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Ⅰ 一般正味財産増減の部

　１　経常増減の部

　　（１）経常収益

基本財産運用益 1 1 0

基本財産受取利息 1 1 0

特定資産運用益 304,794 293,055 11,739

研修事業積立資産受取利息 233,969 230,004 3,965

管理業務準備資産受取利息 70,793 63,014 7,779

事業費用準備資金受取利息 30 35 △5

退職給付引当資産受取利息 2 2 0

事業収益 136,760 138,909 △2,149

研修事業収益 136,760 138,909 △2,149

雑収益 66,152 81,250 △15,098

受取利息 1 1 0

雑収益 66,151 81,249 △15,098

　　　　　経常収益計 507,707 513,215 △5,508

　　（２）経常費用

事業費 2,432,365 2,473,633 △41,268

役員報酬 4,293 4,274 19

役員賞与引当金繰入額 448 0 448

役員退職手当引当金繰入額 598 598 0

職員給与 561,104 549,764 11,340

賞与引当金繰入額 62,373 61,176 1,197

退職給付費用 16,805 17,668 △863

賃金 36,860 37,656 △796

福利厚生費 5,133 5,015 118

法定福利費 97,195 94,451 2,744

会議費 9,129 8,964 165

旅費交通費 63,091 61,887 1,204

通信運搬費 28,925 28,236 689

減価償却費 507,791 507,006 785

什器備品費 7,847 3,690 4,157

消耗品費 72,067 61,502 10,565

図書費 18,139 19,313 △1,174

修繕費 163,329 285,365 △122,036

印刷製本費 13,495 12,968 527

光熱水費 120,161 98,958 21,203

賃借料 28,691 26,990 1,701

保険料 5,552 5,700 △148

諸謝金 97,412 98,689 △1,277

租税公課 2,233 2,228 5

委託費 170,440 169,995 445

施設管理費 289,921 263,403 26,518

研修広報費 28,199 26,096 2,103

研究開発費 3,225 3,925 △700

支払報酬・手数料 10,301 10,485 △184

雑費 7,608 7,631 △23
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                     　　　　　　　        令和5年4月1日～令和6年3月31日     　　   　         （単位：千円）
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（単位：千円）

管理費 63,701 55,878 7,823

役員報酬 10,866 10,822 44

役員賞与引当金繰入額 1,045 0 1,045

役員退職手当引当金繰入額 1,395 1,395 0

職員給与 19,517 18,153 1,364

賞与引当金繰入額 2,066 2,890 △824

退職給付費用 459 405 54

福利厚生費 287 338 △51

法定福利費 3,569 3,406 163

会議費 918 913 5

旅費交通費 2,387 2,387 0

通信運搬費 271 260 11

減価償却費 1,234 1,220 14

什器備品費 100 100 0

消耗品費 80 80 0

図書費 459 414 45

修繕費 707 809 △102

印刷製本費 350 350 0

光熱水費 246 219 27

賃借料 463 418 45

保険料 606 530 76

諸謝金 585 255 330

租税公課 18 26 △8

委託費 571 372 199

施設管理費 776 670 106

支払報酬・手数料 13,894 8,614 5,280

雑費 832 832 0

　　　　　経常費用計 2,496,066 2,529,511 △33,445

評価損益等調整前当期経常増減額 △1,988,359 △2,016,296 27,937

　特定資産評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △1,988,359 △2,016,296 27,937

　２　経常外増減の部

　　（１）経常外収益 0 0 0

　　　　　経常外収益計 0 0 0

　　（２）経常外費用 0 0 0

　　　　　経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △1,988,359 △2,016,296 27,937

一般正味財産期首残高 86,658,249 89,042,146 △2,383,897

一般正味財産期末残高 84,669,890 87,025,850 △2,355,960

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 20,000 20,000 0

指定正味財産期末残高 20,000 20,000 0

Ⅲ 正味財産期末残高 84,689,890 87,045,850 △2,355,960

科目 当年度 前年度 増減
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                                         令和5年4月1日～令和6年3月31日     　　   　         （単位：千円）

Ⅰ 一般正味財産増減の部

　１　経常増減の部

　　（１）経常収益

基本財産運用益 1 1

基本財産受取利息 1 1

特定資産運用益 233,999 70,795 304,794

研修事業積立資産受取利息 233,969 233,969

管理業務準備資産受取利息 70,793 70,793

事業費用準備資金受取利息 30 30

退職給付引当資産受取利息 2 2

事業収益 136,760 136,760

研修事業収益 136,760 136,760

雑収益 66,152 66,152

受取利息 1 1

雑収益 66,151 66,151

　　　　　経常収益計 436,912 70,795 507,707

　　（２）経常費用

事業費 2,432,365 2,432,365

役員報酬 4,293 4,293

役員賞与引当金繰入額 448 448

役員退職手当引当金繰入額 598 598

職員給与 561,104 561,104

賞与引当金繰入額 62,373 62,373

退職給付費用 16,805 16,805

賃金 36,860 36,860

福利厚生費 5,133 5,133

法定福利費 97,195 97,195

会議費 9,129 9,129

旅費交通費 63,091 63,091

通信運搬費 28,925 28,925

減価償却費 507,791 507,791

什器備品費 7,847 7,847

消耗品費 72,067 72,067

図書費 18,139 18,139

修繕費 163,329 163,329

印刷製本費 13,495 13,495

光熱水費 120,161 120,161

賃借料 28,691 28,691

保険料 5,552 5,552

諸謝金 97,412 97,412

租税公課 2,233 2,233

委託費 170,440 170,440

施設管理費 289,921 289,921

研修広報費 28,199 28,199

研究開発費 3,225 3,225

支払報酬・手数料 10,301 10,301

雑費 7,608 7,608

収支予算書内訳表（正味財産増減予算書内訳表）

法人会計 内部取引等消去 合計公益目的事業会計科目
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（単位：千円）

管理費 63,701 63,701

役員報酬 10,866 10,866

役員賞与引当金繰入額 1,045 1,045

役員退職手当引当金繰入額 1,395 1,395

職員給与 19,517 19,517

賞与引当金繰入額 2,066 2,066

退職給付費用 459 459

福利厚生費 287 287

法定福利費 3,569 3,569

会議費 918 918

旅費交通費 2,387 2,387

通信運搬費 271 271

減価償却費 1,234 1,234

什器備品費 100 100

消耗品費 80 80

図書費 459 459

修繕費 707 707

印刷製本費 350 350

光熱水費 246 246

賃借料 463 463

保険料 606 606

諸謝金 585 585

租税公課 18 18

委託費 571 571

施設管理費 776 776

支払報酬・手数料 13,894 13,894

雑費 832 832

　　　　　経常費用計 2,432,365 63,701 2,496,066

評価損益等調整前当期経常増減額 △1,995,453 7,094 △1,988,359

　特定資産評価損益等 0

評価損益等計 0

当期経常増減額 △1,995,453 7,094 △1,988,359

　２　経常外増減の部

　　（１）経常外収益 0 0 0

　　　　　経常外収益計 0 0 0

　　（２）経常外費用 0 0 0

　　　　　経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △1,995,453 7,094 △1,988,359

一般正味財産期首残高 86,658,249

一般正味財産期末残高 84,669,890

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 20,000

指定正味財産期末残高 20,000

Ⅲ 正味財産期末残高 84,689,890

（注）貸借対照表を公益目的事業会計及び法人会計別に区分していないため、一般正味財産期首残高、一般正味財産期末残高、

　　指定正味財産期首残高、指定正味財産期末残高及び正味財産期末残高は合計欄のみ記載している。

科目 内部取引等消去 合計公益目的事業会計 法人会計
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